AN E rtat

<'o .  >

1„,

(

rn

71/c11 010"

GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 09/2021

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 09/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor a saber: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI - ME,
CNPJ n° 10.516.438/0001-80 nos seguintes itens e valores: ITEM 01, valor unitário R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), global R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e
quatrocentos reais), item 02, valor unitário R$ 7.555,00 (sete mil quinhentos e cinquenta e
cinco reais) valor global de R$ 362.640,00 (trezentos e sessenta e dois mil seiscentos e
quarenta reais), item 03, valor unitário R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) valor
global de R$ 235.200,00 (duzentos e trinta e cinco mil e duzentos reais), item 04, valor
unitário R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) valor global de R$ 196.800,00 (cento e
noventa e seis mil e oitocentos reais), item 05, valor unitário R$ 9.759,00 (nove mil
setecentos e cinquenta e nove reais) valor global de R$ 234.216,00 (duzentos e trinta e
quatro mil duzentos e dezesseis reais) e item 06, valor unitário R$ 290,00 (duzentos e
noventa reais) valor global de R$ 725.000,00 (setecentos e vinte e cinco mil reais),
perfazendo o valor global de R$ 1.984.256,00 (hum milhão novecentos e oitenta e quatro
mil duzentos e cinquenta e seis reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 0 DE  5011(0  DE 2021.

Francisco Jiro Dos Saks _ s
,

CHEFE DE GABINETE

ahan. 442:6.
osé Wilson De Matos Feitosa

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO
AMBIENTE

Lr-rtp--J U 2
Edlanara Lima De Melo Bezerra

SECRETARIA DE SAÚDE

e
DE AGRICULTURA,

ARIA E  ABASTECIMENTO

nraf7,  (W-c- L,n
yanna  Mara  Dos Santos  Luna

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LIk;t0 .14AWNArk,d)
Antônio André er

A
eira Da Silva

SECRETÁRI O DE ESPORTES E
JUVENTUDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1